连云港市赣榆区机关事业社会保险管理处公

告

钟西彩：公民身份证号码：3207211952****5643

关于你多享受社会保险待遇事宜，我处依法作出《退回多享受社会保险
待遇告知书》，因该文书无法通过直接送达、邮寄等方式送达给你，
现依法向你公告送达该文书。自公告之日起经过三十日，即视为送达。
逾期未退回多享受社会保险待遇，我们将依据《社会保险经办条例》
第四十六条向您出具《责令退回多享受社会保险待遇决定书》。我处联
系电话：0518-86213225，地址：连云港市赣榆区青口镇和安大厦三楼赣
榆区机关事业社会保险处。特此公告。

连云港市赣榆区机关事业社会保险管理处

本公告刊登在2024年11月21日

本公告从法治网、法治号下载